
Id: JXDTZ-OOIFP-WQFAX-BYOBC-MUWKN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/467/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/443/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 maja 2010r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dzierżoniów oraz planu 

finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżoniów za I półrocze roku budżetowego. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 i 3 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W podstawie prawnej Uchwały Nr LII/443/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dzierżoniów oraz planu finansowego 
Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżoniów za I półrocze roku budżetowego, wprowadza się następujące zmiany: 

w miejsce słów "art. 266 ust 1 i 2" wstawia się " art. 266 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2" 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak


